РЕКТОРУ
КАЗАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА
АБДУЛЛАЗЯНОВУ Э.Ю.

от

Ф

И

О

адрес: _________________________________________________________________
(индекс, подробный адрес)

________________________________________________________________________

телефон: _____________________________ е-mail:__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня на подготовительное отделение при Вашем
университете на курсы_______________________________________________

                                     (вид курсов, форма обучения)

по предметам (отметить «» выбранный Вами предмет(ы) обучения):

 - русский язык;   - физика;

 - математика;

О себе сообщаю:

Дата рождения: __________________________________________

Образование (какое учебное заведение окончил или заканчиваю, когда, где):
__________________________________________________________________

Сведения о родителях (фамилия, имя, отчество, телефон):
отец:______________________________________________________________

мать:_____________________________________________________________

___________________ ___________________
    (дата)                 (подпись)

С Положением о довузовской подготовке и правилами внутреннего распорядка КГЭУ, с
Положением «Об обработке и защите персональных данных в ФГБОУ ВО «КГЭУ»
ознакомлен(а).
На обработку выше перечисленных мною персональных данных согласен (согласна).
Согласие действует в течении 3-х лет.

 ___________________ ___________________
    (дата)                (подпись)

«Согласовано»

_________________________________________________    _______________
      (для не достигших совершеннолетия Фамилия И.О. одного из родителей                            (подпись)
                                       или законного представителя)

Фото
3х4 см